
 

 

UCHWAŁA Nr VIII/71/24 

 

Rady Gminy Dolice 

 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/51/24 Rady Gminy Dolice z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii pw. Chrystusa Króla w Dolicach 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) 

Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VII/51/24 Rady Gminy Dolice z dnia 28.11.2024 r. w sprawie udzielenia 

dotacji celowej Parafii pw. Chrystusa Króla w Dolicach wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotację celową do przekazania w roku budżetowym 2025 w wysokości  

999 583,60 zł w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiana przedmiotowej uchwały spowodowana jest zaistniałą omyłką pisarską w uchwale.          

Zamiast kwoty dotacji celowej 999 583 60,00 zł w § 2 winno być 999 583,60 zł. 

Mając powyższe  na uwadze zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  


		2024-12-23T11:22:29+0100




